adulteriū. Rñ. nec tunc manumittit vñq̄ ad. lx. dies. vt. C.  
de adul. l. i. j. r. ff. de adul. si postulauerit. h̄. iuber. Itē quid  
si adulteriū tale cōmisit non tñ accusat adhuc. Rñ. bñ p̄t  
manumittere. h̄. in criminē lese maiestatis ē speciale. vt post  
cōmisit tale criminē non possit manumittere vel testari. vt

C. ad. l. i. l. ma. l. ff.  
et. ff. de dona. l. post  
cōtractū. r. l. dona-  
tōnes. h̄. si.

um scripsit refert. Dropri⁹  
āt seru⁹ is intelligit in quo nu-  
dā. p̄prietatē testator b̄z alio  
vñfructū h̄site. Est aut̄ cas⁹  
in quo nec cū libertate vtili-  
ter seru⁹ a dño heres instituit  
vt p̄tōne. diuoy seueri t̄ an-  
tonini caueſ. cui⁹ verba sunt  
hec. suū adulterio maculatū  
nō iure testamēto māumissū  
ante sentētiā ab ea muliere vi-  
deri q̄ rea fuerit eiusdem cri-  
minis postulata r̄o is est. qua-  
re sequit. vt in eundē a domi-  
na collata h̄dis iſtitutō nul-  
lius momēti habeat. Alien⁹  
seruus etiā is intelligitur in  
quo vñfructū testator b̄z

D Seruus aut̄ a domino suo  
heres institutus. siquidem in  
eadē causa manserit. fit ex te-  
stamēto liber heresq; necessa-  
rius. Si vero a viuo testatore  
mannūmissus fuerit. suo arbi-  
trio adire hereditatem potest  
quia non sit heres necessarius  
cum vñfructū ex domini testa-

a Habeat. quia si  
valeret iſtitutō va-  
leret libertas. vt. s̄.  
e. j. rñ. r. s̄. q̄ ma. ac.  
nō pos. h̄. j. r. ita no-  
ar. q̄ vbi aliquid p̄bi  
bet fieri directo sūt  
et p̄ obliquū p̄hisbe-  
tur. sic. ff. de p̄dt. in-  
sti. q̄ sub p̄dtōe. h̄. si  
q̄s. Itē ar. q̄ cassato  
p̄ncipali cassat̄ quic  
q̄d seq̄t̄ ex eo vel  
ex his. vt. C. de le. t̄

con. l. nō dubiū. b Testator. t̄ s̄. nō p̄t cū cū libertate  
instituere. vt. ff. e. si alienū. in p̄n. s̄. h̄. dicit adhuc. h̄. ff. b̄ bo-  
au. iu. pos. l. in venditōe. Sed certe quo ad alia ē loco dñi n̄  
q̄ ad hec vt possit fieri liber. s̄. cū als manumissus a fructua-  
rio simpliciter sine institutione erit tanq̄ liber quādiu dura-  
turus erat vñfruct. vt. C. cōmu. de ma. l. ; h̄. sinautē fru-  
ctuarius. nunquid t̄ hic erit tanq̄ liber. licet vere liber non  
sit. Rñ. non. quia ex morte testatoris protinus erat futur⁹  
quasi liber si valeret hoc quod ageretur. vt. f̄. d̄ here. qua.  
et dif. in prim. Item et tunc erat vñfructus perdendus. vt  
s̄. de vñfruct. h̄. finit. vnde sic esset quasi liber donec du-  
raret vñfruct. quia nihil daret post mortem testantis nihil  
valeret talis iſtitutio vt sit liber sed suo dño hereditatem q̄-  
rit. vt. f̄. e. h̄. alienus. Sed quid si erat vñfruct. repetitus in  
persona primi heredis vel etiam vñterius quod potest. vt  
ff. quemad. seru. amit. l. repeti. in prim. Rñ. tunc erit quasi  
liber toto illo tpe. vt in dicta. l. C. cōmu. de ma. l. j. h̄. sinau-  
tem fructuarius.